共青团嘉兴市委员会
嘉 兴 市 教 育 局
少先队嘉兴市工作委员会
	文件

团嘉联[2010]3号

★
关于考核评审嘉兴市学校共青团和少先队

规范化建设工作的通知

各县（市、区）团委、教育（文体）局、少工委，嘉兴港区团工委、社会发展局，市属学校：

经团市委、市教育局研究，定于3月29日—30日召开嘉兴市学校共青团和少先队规范化建设工作考核会。现将有关事项通知如下：

一、时  间
2010年3月29日—30日，上午8：30开始，下午1：30开始。
二、地  点
嘉兴市第五高级中学行政楼二楼会议室（嘉兴市中环南路与双溪路交叉口，国际中港城对面，市8路公交车终点站）。
三、考核组成员
1、团市委：朱林森、周传根、黄芳芳；
2、市教育局：曹兴兴、徐立；
3、南湖区、嘉善县、平湖市、海宁市、桐乡市团委分管书记（各半天）。

四、考核内容和标准
详见《关于开展创建嘉兴市少先队规范化建设示范学校的通知》[团嘉联（2007）5号]和《关于开展创建嘉兴市中学共青团规范化建设示范团委的通知》[团嘉联（2007）12号]文件。
五、考核方式

采取集中考核的方式，听取各申报学校情况汇报。以看（看演示文档ppt格式）、听（听汇报）、查（查台帐）、问（有关工作）、评（考评）相结合的方式进行综合考核评定。

请各学校根据考核内容、考核细则在前期自评、总结的基础上，进一步修改形成书面汇报材料（一式8份），并带好台帐资料和演示文档（ppt格式）。台帐资料要求完整、准确，若涉及到硬件设施、阵地建设等无法现场展示的内容，请在演示文档中以实物照片的形式体现。每所学校汇报时间控制在10—12分钟。
五、考核安排

具体安排详见附件。

六、有关要求

请各地、各单位接通知后，及时通知相关人员做好准备工作，并请各参加考核人员提前10分钟到会。
未尽事宜请联系团市委青少年部，联系人：周传根、黄芳芳，联系电话：82521877。
附：嘉兴市学校共青团和少先队规范化建设考核安排表

	共青团嘉兴市委员会

嘉 兴 市 教 育 局

少先队嘉兴市工作委员会

2010年3月22日

主题词：考核验收   团队规范化建设   通知
抄送：市委办、市府办、团省委学校部、省教育厅基教处、省少工委办公室                     共印10份

共青团嘉兴市委办公室               2010年3月22日印发

附件：

嘉兴市学校共青团和少先队规范化建设考核安排表

	时间
	学                校
	考核组成员

	29日上午
	嘉善县：实验小学、魏塘镇中心小学、高级中学、第四中学、第一中学、泗洲中学
平湖市：实验小学、平师附小、全塘中心小学、东湖中学、职业中专、稚川中学
嘉兴港区：乍浦镇初级中学
	团市委、市教育局

海宁、桐乡团市委分管书记

	29日下午
	南湖区：辅成小学、钧儒小学、实验小学、吉水小学、余新镇中心小学、行知小学、清河中学、秀州中学分校
秀洲区：王江泾镇中心小学、实验小学、油车港镇实验小学、嘉兴高级中学、新塍镇中学、现代实验学校
	团市委、市教育局

平湖团市委分管书记

	30日上午
	海盐县：天宁小学、澉浦镇中心小学、城西中心小学、职成教中心、实验中学、沈荡中学
海宁市：桃园小学、紫薇小学、南苑小学、职业高级中学、一中、高级中学
	团市委、市教育局

嘉善团县委分管书记

	30日下午
	桐乡市：城北北港小学、崇德小学、茅盾实验小学、濮院小学、乌镇植材小学、茅盾中学、高级中学、第一中学、职业教育中心学校
市属：嘉兴一中实验学校、浙江科技工程学校、嘉兴市第五高级中学
	团市委、市教育局

南湖团区委分管书记

PAGE
1